
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和４年５月 12日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000010 

令和４年度 長泉町

道路台帳加除及び測

量業務委託 

長泉町全域 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 4年 5月 18日 5,720,000 円 
令和 4年 5月 19日から 

令和 5年 3月 17日まで 

長泉町道路台帳加除及び測量業務委託 

道路台帳路線情報整備 

道路台帳区間情報整備 

橋梁台帳作成 

交差台帳作成 

情報管理ツール設定 

道路台帳図製本 

    

2022000011 

令和４年度 町立３

小学校・２中学校施

設バリアフリー化改

修工事設計業務委託 

中土狩・竹

原・下長

窪・下土

狩・納米里

地内 

㈱植野建築設計事務所 

三島市青木 93-2 

法人番号 1080101005360 

令和 4年 5月 18日 3,179,000 円 
令和 4年 5月 19日から 

令和 4年 10月 31日まで 

町立長泉小学校  

・体育館バリアフリートイレ増築工事

（A=6.0 ㎡程度）・１階段差解消工事 

町立南小学校  

・体育館バリアフリートイレ増築工事

（A=6.0 ㎡程度） 

・１階段差解消工事 

町立北小学校 

・１階段差解消工事 

町立長泉中学校 

・１階段差解消工事 

町立北中学校 

・１階段差解消工事 

上記に伴う設計業務委託 １式 

    

第２回 

令和４年５月 12日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000012 

令和４年度 町道上

長窪元長窪線舗装工

事 

元長窪地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 4年 5月 18日 11,880,000 円 
令和 4年 5月 19日から 

令和 4年 9月 30日まで 

工事延長 L=78.0+195.0=273.0ｍ 

 道路土工 V=240㎥             

区画線工 一式 

 舗装工 A=1620㎡              

構造物撤去工 一式 

  表  面：再生密粒度 As(13) 

  t=5cm 

  上層舗装：粒度調整砕石(M-30) 

 t=15cm 

  不陸整正 

 防護柵工 

  ガードレール（Gr-C-4E）L=28.0ｍ 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000504 

令和４年度 町道

703・294号線配水本

管改良工事 

上土狩地内 

㈱フジモト長泉支店 

長泉町下土狩 938-1 

法人番号 1080101004445 

令和 4年 5月 18日 64,460,000 円 
令和 4年 5月 19日から 

令和 4年 11月 11日まで 

施工延長 L=209.4ｍ 

 ダクタイル鋳鉄管布設 GX形(1種) 

φ400㎜ L=210.2ｍ 

 GX形両受バタフライ弁設置 φ400

㎜ N=2基 

 排泥弁(地下式単口消火栓)設置 φ

75㎜ N=1基 

 急速空気弁設置 φ75㎜ N=1基 

 不断水仕切弁(鋳鉄管用)設置 φ400

㎜ N=1基 

 既設鋳鉄管撤去・処分 φ400㎜ 

L=209.4ｍ 

 復旧工 N=1式， 仮設工 N=1式 

    

 


